



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

TÖVBE İSTİĞFAR EDİN

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Allah Azze ve Celle günahları affeder diyor, bütün günahları affeder. Tövbe istiğfar edin. Ne gibi hatalar yapmışsak, onlardan tövbe istiğfar edince Allah Azze ve Celle muhakkak onları affeder. Tabi şeytan, insana düşmandır, onun iyiliğini istemez, günah yapmasını ister. Ama Allah Azze ve Celle rahmetinden dolayı şeytanın emeğini boşa çıkarır. Allah (c.c.) istiyor ki insanlar tövbe etsinler, yaptıkları günahları temizlensinler. Şeytan da onları daha fazla günaha sokup, cehenneme göndermek ister.

Şimdi insanlar cahil, eski insanlardan daha da cahiller. Eski insanların inançları daha fazlaydı ama şimdiki öyle değil. Onlara da beddua değil de dua etmek lazım. Allah hidayet versin, Allah onlara da iman nasip etsin. Allah'ın rahmetine onlar da girsinler. Yaptıkları günahlardan tövbe istiğfar etikten sonra Allah her şeyi affeder diyor, bütün günahları.

إِنَّ اللَّهَ يَغْفِرُ الذُّنُوبَ جَمِيعًا

“innallâhe yagfiruz zunûbe cemîâ” (Zumer Suresi-53) İstiğfar ettikten sonra Allah Azze ve Celle bütün günahları affeder. Hakiki tövbe yapıp da istiğfar edince o günahları da sevaba çevirir, tebdil eder. Onlar da bundan kazanmış olurlar. Yaptıkları günahları dağlar gibiyse, Allah indinde dağlar gibi sevap olur. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in hadisleri ve Allah Azze ve Celle'nin Kur'an'da söylediği ayetlerde var. Allah Azze ve Celle böyle söylemiş.

Onun için tövbe kapısı açıktır. Allah bu insanlara da bize de hidayet versin, doğru yolu göstereyin inşallah. Allah doğru yoldan ayırmasın, şeytanın emeği boşa çıksın inşallah.

Ve Min Allahu Teyfik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

01 Ocak 2018/14 Rebiul'ahir 1439 Tarihli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı